Zeiteinteilung Grundhof Bad Salzungen

09. - 11.06.2023
Freitag, 09.06.
14.00 Uhr Pr.11 Springpferdepriifung KI. A*
15.00 Uhr Pr. 12 Stilspringprifung KI. A* - geschl.
16.30 Uhr Pr. 13 Stilspringprifung KI. A*

18.00 Uhr Pr. 16 Springpferdeprifung KI. L

Samstag, 10.06.

09.00 Uhr Pr. 10 Stilspring—WB
10.00 Uhr Pr. 14 Springprifung KI. A*

12.00 Uhr Pr. 15 Springprifung KI. A**
mit steigenden Anforderungen

14.00 Uhr Pr.9  Springreiter — WB
Anschl. Ehrung der Kreismeister
15.00 Uhr Pr. 17 Punktespringprifung KI. L

16.45 Uhr Pr. 18 Springprifung KI. M* m.St.

Sonntag, 11.06.

08.00 Uhr Pr.5 Dressurpferdeprifung KI. A
Aufgabe DA2

09.30 Uhr Pr.6  Dressurprifung KIl. A* Jun/JR
Aufgabe A5/1

10.45 Uhr Pr.7  Dressurprifung KI. A* - geschl.
Aufgabe A6/2 (wird zu zweit geritten!)

12.15 Uhr Pr.8  Dressurprifung KI. L*-Tr.
Aufgabe L2

13.30 Uhr Pr.4  Dressurwettbewerb
Aufgabe E5/2

Anschl. Ehrung der Kreismeister
15.30 Uhr Pr.1  Flhrzigel - WB
16.15 Uhr Pr.2  Reiter — WB (Schritt-Trab)

17.00 Uhr Pr.3  Reiter — WB (Schritt-Trab-Galopp)

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

TN:

13

:23

22

12

39

35

26

15

14

:21

11

27

17

16

34

SF: VvV

SF:H

SF: R

SF: X

SF: L

SF: D

SF: N

SF: B

SF:J

SF: T

SF: E

SF: O

SF: F

SF: P

SF: S

SF: M

SF: W

SF: 1



Die Meldestelle ist wie folgt gedffnet und telefonisch erreichbar unter 0179 — 47 86 475

Freitag 13.00 Uhr — 19.00 Uhr
Samstag 08.30 Uhr—17.30 Uhr
Sonntag 07.30 Uhr—17.30 Uhr
Richter: Ursula Richter, Stefanie KaBner, Wilfried Licht

Parcourschef: Ulrich Illinger

Die Startmeldung fiir Prifung Nr. 5 hat am Vortag bis 18.30 Uhr zu erfolgen.



