Zeiteinteilung Grundhof Bad Salzungen

09. - 11.06.2023

Freitag, 09.06.				
14.00 Uhr	Pr. 11	Springpferdeprüfung Kl. A*	TN: 13	SF: V
15.00 Uhr	Pr. 12	Stilspringprüfung Kl. A* - geschl.	TN: 23	SF: H
16.30 Uhr	Pr. 13	Stilspringprüfung Kl. A*	TN: 22	SF: R
18.00 Uhr	Pr. 16	Springpferdeprüfung Kl. L	TN: 7	SF: X
Samstag, 10.06.				
09.00 Uhr	Pr. 10	Stilspring – WB	TN: 12	SF: L
10.00 Uhr	Pr. 14	Springprüfung KI. A*	TN: 39	SF: D
12.00 Uhr	Pr. 15	Springprüfung Kl. A** mit steigenden Anforderungen	TN: 35	SF: N
14.00 Uhr	Pr. 9	Springreiter – WB	TN: 8	SF: B
Anschl. Ehrung der Kreismeister				
15.00 Uhr	Pr. 17	Punktespringprüfung Kl. L	TN: 26	SF: J
16.45 Uhr	Pr. 18	Springprüfung Kl. M* m.St.	TN: 15	SF: T
Sonntag, 11.06.				
08.00 Uhr	Pr. 5	Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DA2	TN: 14	SF: E
09.30 Uhr	Pr. 6	Dressurprüfung Kl. A* Jun/JR Aufgabe A5/1	TN: 8	SF: O
10.45 Uhr	Pr. 7	Dressurprüfung Kl. A* - geschl. Aufgabe A6/2 (wird zu zweit geritten!)	TN: 21	SF: F
12.15 Uhr	Pr. 8	Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Aufgabe L2	TN: 11	SF: P
13.30 Uhr	Pr. 4	Dressurwettbewerb Aufgabe E5/2	TN: 27	SF: S
Anschl. Ehrung der Kreismeister				
15.30 Uhr	Pr. 1	Führzügel – WB	TN: 17	SF: M
16.15 Uhr	Pr. 2	Reiter – WB (Schritt-Trab)	TN: 16	SF: W
17.00 Uhr	Pr. 3	Reiter – WB (Schritt-Trab-Galopp)	TN: 34	SF: I

Die Meldestelle ist wie folgt geöffnet und telefonisch erreichbar unter 0179 – 47 86 475

Freitag 13.00 Uhr – 19.00 Uhr

Samstag 08.30 Uhr – 17.30 Uhr

Sonntag 07.30 Uhr – 17.30 Uhr

Richter: Ursula Richter, Stefanie Käßner, Wilfried Licht

Parcourschef: Ulrich Illinger

Die Startmeldung für Prüfung Nr. 5 hat am Vortag bis 18.30 Uhr zu erfolgen.